



ONMOBILE GLOBAL LIMITED
Tower #1, 94/1 C & 94/2,
Veerasandra Village, Attibele Hobli,
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,
Bangalore - 560100, Karnataka,
India
P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009
CIN - L64202KA2000PLC027860
Email - investors@onmobile.com
www.onmobile.com

June 14, 2025

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: **532944**

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: **ONMOBILE**

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Notice published in connection with transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund

This is to inform that the Company has published a newspaper notice providing details with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund.

Please find enclosed copies of the notice published in Financial Express and Hosadigantha on June 14, 2025.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For OnMobile Global Limited

P V Varaprasad
Company Secretary
F5877

Encl: a/a

onmobile**OnMobile Global Limited**

Registered Office: OnMobile Global Limited, Tower #1,
94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk,
Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860
Phone: + 91 80 40096000 Fax: + 91 80 40096009
E-mail: Investors@onmobile.com, Website: www.onmobile.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

(For the kind attention of Equity shareholders of the Company)

(Transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund)

The Notice is hereby given that the Company would be transferring all the shares in respect of the dividend, which has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years starting from financial year 2017-18 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules").

The shareholders may please note that the list of shares which are liable to be transferred to IEPF has been updated on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investors>. In case the shareholder fails to claim the above dividend by October 19, 2025, all the shares (whether held in physical or electronic form) shall be transferred by the Company to the designated demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in and also on the website of the Company at <https://www.onmobile.com/investors>. For further information, concerned shareholders may contact the Company or the Registrar and Share Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Limited at the following address:

OnMobile Global Limited Registered Office: OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore – 560 100 Phone: + 91 80 40096000 Email: Investors@onmobile.com	KFin Technologies Limited Unit: OnMobile Global Limited Selenium Building, Tower- B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032 Rangareddy, Telangana Toll Free No.: 1800 309 4001 Email: einward.ris@kfintech.com
--	--

For OnMobile Global Limited
Sd/-

Date : June 13, 2025
Place : Bangalore

P V Varaprasad
Company Secretary

onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಟವರ್ #1, 94/1ಸಿ & 94/2, ವೀರಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L64202KA2000PLC027860

ದೂ.: + 91 80 40096000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 40096009

ಇ-ಮೇಲ್: Investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

(ಕಂಪನಿಯ ಈಚ್ಚಿನ ಷೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

(ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ ಈಚ್ಚಿನ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ)

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6)ರ ಜೊತೆಗೆ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮ 2016ರನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ("ನಿಯಮಗಳು"), ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳ 2017-18ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗದ ಅಥವಾ ಆನ್‌ಕ್ವೆಸ್ಟ್ಡ್ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಐಎಫ್‌ಐ)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಐಐಎಫ್‌ಐಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವ ಷೇರುಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.onmobile.com/investors> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುದಾರರು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 19, 2025ರ ಒಳಗಾಗಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಎಲ್ಲ ಷೇರುಗಳನ್ನು (ಭೌತಿಕ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯ) ಕಂಪನಿಯು ಐಐಎಫ್‌ಐ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿರುವ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಿದೆ.

ಷೇರುಗಳ ಲಾಭಾಂಶ(ಗಳು) ವನ್ನು ಐಐಎಫ್‌ಐಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು www.iepf.gov.in ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.onmobile.com/investors> ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಮೆ|| ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ:
ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,
ಟವರ್ #1, 94/1ಸಿ & 94/2,
ವೀರಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್,
ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100.
ಫೋನ್: +91 80 40096000
ಇಮೇಲ್: Investors@onmobile.com

ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಘಟಕ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್
ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್,
ಟವರ್-ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32,
ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕರಾಮ್‌ಗುಡ,
ಸರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ,
ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032
ರಂಗಾರಡ್ಡಿ, ತೆಲಂಗಾಣ
ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ.: 1800 309 4001
ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ದಿನಾಂಕ : ಜೂನ್ 13, 2025
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ/-
ಪಿ.ವಿ. ವರಪ್ರಸಾದ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ